
Run4Div, ko vada Francijas Kompāniju sporta federācija (FFSE), pamatā
ir nacionālais 2014. gada pilotprojekts. FFSE atbalsta konsorcijs
apvieno nacionālas kompāniju sporta federācijas, kā arī ES un
nacionālas organizācijas, kas ir eksperti dažādības un sociālās
iekļaušanas tēmās, un Camila José Cela Universitāti, kas ir īpaši
iesaistīta sociālās iekļaušanas, sporta un inovācijas tēmās. Ar R4D
projekta palīdzību FFSE plāno sniegt ieguldījumu Eiropas Komisijas
prioritātēs:
- Veicināt sociālo iekļaušanu un kohēziju
- Cīnies pret arvien pieaugošo mazkustīgo dzīvesveidu kompānijās

darba laikā
- Pievērsiet uzmanību vides izmaiņām

Kopā veicināsim
dažādību
uzņēmumā!

#Diversity

#inclusion

#equality

#cohesion

Skrējiens dažādībai



Aktivitātes R4D ietvaros:
Sasniedzamie rezultāti, piemēram,
jaunākie labās prakses ziņojumi,
literatūras pārskats par sportu,
dažādību darba vietā, kvantitatīvā
aptauja un padziļinātas intervijas
uzņēmumiem, lai noteiktu galvenos
šķēršļus un mehānismus.

Galvenie pasākumi ieskaitot 
2 konferences, lai izplatītu R4D 
vēstījumu un informāciju par projektu. 
 

Piedalieties mūsu 2024. gada pasākumos!
R4D MALTA 1. pasākums  / R4D LATVIA 1. pasākums / R4D SLOVENIA 1. pasākums

 R4D GREECE 1. pasākums / R4D EUROPE 1.  pasākums Sekojiet jaunumiem, lai uzzinātu vairāk!

Fiziskās un virtuālas sacensības  ar  
tūkstošiem dalībnieku, lai veicinātu  
dažādību, popularizētu fizisko
aktivitāšu darbavietā tēmu.

Programmas un risinājumi 
uzņēmumiem, kas veicina dažādību
ar fizisko aktivitāšu palīdzību.

Ré
al

is
at

io
n 

: l
et

b-
sy

ne
rg

ie
.c

om
 -

 c
ré

di
ts

 p
ho

to
s 

: F
FS

E

Attīstot sākotnējo franču projektu
Eiropas līmenī un pievienojot jaunu
dalībnieku pieredzi, sabiedrības
izglītošanu, FFSE vēlas veicināt un
stimulēt fiziskās aktivitātes uzņēmumos,
vienlaikus veicinot dažādību (dzimumu,
paaudžu, īpašas vajadzības u.c.) darba
vidē.

run4diversity.eu

R4D’s nolūks ir izveidot ilgtspējīgu daudzveidības sacensību ķēdi Eiropā un piedāvāt
uzņēmumiem ilgtspējīgas un ilgstošas   programmas un aktivitātes saistībā ar dažādību un
sportu, lai iesaistītu vēl vairāk uzņēmumu un darbinieku. 


